

środa, 27.05.2020

UWAGA!!! ZMIANA LICZBY UCZESTNIKÓW MSZY ŚWIĘTYCH OD 30 MAJA 2020

Obowiązywać będą restrykcje sanitarne - utrzymanie dystansu co najmniej 2 metrów między zgromadzonymi oraz noszenie maseczek ochronnych. Podobnie z uroczystościami pogrzebowymi – nie będzie obowiązywał dotychczasowy limit 50 osób.

Jednocześnie na dzień dzisiejszy informujemy, że wszyscy, którzy odczuwają lęk, są w grupie podwyższonego ryzyka- mogą nadal korzystać z dyspensy od uczestnictwa we Mszy św.

Ministranci za zgodą rodziców mogą powrócić do służby.

Dwa komentarze do przemyślenia:

Godzina próby. Jeśli nie ma limitów w kościołach, a nie ma, to powinna być zniesiona dyspensa od uczestnictwa w niedzielnej Mszy świętej. I teraz zobaczymy, ile osób wróci. To może być bolesna lekcja dotycząca dość oczywistej prawdy, że trzeba walczyć o każdego wiernego i zacząć ewangelizację, a nie tylko gospodarowanie zasobami. Czas konsumowania zapasów siły duchowej zgromadzonej przez poprzedników się skończył. Teraz trzeba zabrać się do ciężkiej, bardzo ciężkiej pracy. Narzekanie, że wszyscy są przeciwko nam nic nie da, utwardzanie przekonanych to droga donikąd. Mamy iść i przyciągać ludzi do Jezusa. Inaczej staniemy się nieistotnym skansenem, a pandemia będzie momentem, w którym stało się to jasne. Tomasz Terlikowski

Limity zniesione, ale zagrożenie dla osób z tzw. chorobami współistniejącymi nadal jest. Jest o tyle bezpieczniej, że mamy już prawie 3 miesiące doświadczenia walki z chorobą, mamy więcej sprzętu... Ale są tacy, którzy wobec wirusa są bezbronni. Zagrożenie nie minęło. Nie do końca. Zanim zatem wydamy wyroki o czyjejs wierze, tęsknocie za Eucharystią czy ich braku, przeczytajmy komunikat premiera do końca. "Limity znikają, bo uważamy, że jesteśmy gotowi na ewentualny ponowny wybuch epidemii". Innymi słowy, rząd decyduje się na swoiste rozpoznanie w boju. Czas pokaże, czy jest to słuszna decyzja. ks. Piotr Kieniewicz MiC

Każdy z nas sam wybiera!

Zapraszamy do wspólnej modlitwy. W niedzielę Msza Święta o 8.00, 9.30 i 11.00. W tygodniu 18.00. Przyjdź Pan Jezus na Ciebie czeka!